Legitima

CEn fili⁹ possit petere legitimā si p̄ ingrediaſ monasteriū seu religionē et vider̄ q̄ sic. tex. habes sing. et alibi non reptum in. c. cuyz simus. d. z. regula. que tex. ad hoc reputauit singu. Bal. in auten. si qua mulier. C. de sacrosan. eccl. et dicit q̄ de equitate canonica p̄t filius petere legitimaz p̄ tex. d. c. cum. simus. sed de iure cīnili

non ita pcedit dictū Bart.in.d.autē.si qua mulier vbi tenuit q
hoc casu filius nō poteret legitimā gnuīmo plus sentit in autē.
idē de bo.q̄ libe.vbi dixit q̄ cum h̄ calu soluat' patria p̄tās vt vo
luit glo.in.c.i.xx.q̄.7 in.l.si ex cā.s̄.ait papi.7 ibi Barto.ff.de
mind.7 do.Abb.in.c.p̄sentia de pbatio post alios 7 no.in.c.indē
corum de eta.7 qualita.7 frede.de senis cosilio.xxiij.7 do.abb.
in.c.constitutus de in integ.restitu.7 in.d.c.cum simus ex facto
patris remanet medietas v̄lusfructus bonorū aduenticiorū apud
patrē vt in.l.cū oportet in.s̄.cū aut̄.C.de bo.q̄ libe.idēz Bar.7
alij excepto Bal.in.l.si cu dorem.ff.so.ma.firmat q̄ nō debet h̄
glo.in autē.si qua mulier pallegata titubet nō obſtet fm̄ eos tex.i
d.c.cum simus.q̄ fm̄ aliquos non pbat nec q̄ ltia debeat patre
naturaliter viuente si ingressus est religionē:imo in cōtrariū est
fm̄ eos tex.in.d.auten.si qua mulier facit p̄ eis fm̄ modernos in
d.l.si cum dotem quia regulā habemus q̄ legitima nō debetur
patre viuēte.l.j.s̄.impuberi.ff.de collatio.bono.sed Bal.in repe
titione.c.si pater de testa.li.vj.resert aliquos tenere q̄ statim post
ingressum pot legitima peti aliquos vero resert dicē q̄ possit peti
ltia sed alimēta sic tertios resert q̄ demū peti legitima post mor
tem naturalē patris 7 hanc dicit esse veritatē p̄ tex.i.s̄.si q̄ mulier
in auten.de nuptijs.7 tex.i.l.statijs.s̄.cornelio.ff.de iure fisci.7 p
hoc dicit facere.l.yroxē.C.de dona.inter vi.7 vx.7 d.c.cū sim
do.Abb.in.d.c.cum scimus dicit se dubitare 7 q̄ libēter videret
cōpilationem decretaliū antiquā.qui.i forte hanc.q. explicaret et
dicit q̄ canoniste cōmuniter tenet q̄ debetur legitima hoc casu.s̄
ipse dicit aduertendū quia vides tex.in cōtrariū in.d.autē.si qua
mulier canonizata.xix.q.vl̄tima si qua mulier vbi fm̄ eūz vides
dicere q̄ si pater habens liberos intravit monasteriū testamēto
non cōdito pot postea inter liberos suos bona diuidere cōnume
rando monasteriū in numero filioꝝ 7 si prius deceſſerit q̄ dispo
ſuerit liberi capiūt legitima iure nature religs bonis p̄manētibꝝ
apud monasteriū 7 sic apte insert fm̄ eum ille tex.q̄ fili⁹ d̄z cape
ex libera dispōne paternā vel expectare mortē nālez patris 7 ad
idēm facit fm̄ eū q̄ legitima nō debet filio nisi post mortē nālem
patris vt dictū est p̄ l.j.s̄.impuberi.ff.de colla.bono.deinde dicit
q̄ ter.d.c.cum simus.facit pro p̄mo intellectu vbi recitat nomen
patris 7 nō dicit quondā qd̄ verbuz solet cōmuniter apponi qn̄
fit mentio de mortuo vt loq̄ 7 notat in.c.cū cōtra de p̄gn.7